АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

11.12.2012 № 861-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Краснотуранского района № 68-п от 01.02.2011 «Об утверждении
долгосрочной целевой программы «Одаренные дети» на 2011-2013гг».

В соответствии с постановлением администрации Краснотуранского
района Красноярского края от 27.01.2009 № 31-п «Об утверждении порядка
принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных
целевых программ, порядка проведения и критериев оценки эффективности
реализации долгосрочных районных целевых программ», ст. 12, 42 Устава
района,

1. Внести в постановление администрации Краснотуранского района
№ 68-п от 01.02.2011 «Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Одаренные дети» на 2011-2013гг» следующие изменения:

- в разделе 1 «Паспорт программы»:
в строке «Объемы и источники финансирования 2013 год» цифры

«106000» заменить цифрами «276000»;
- пункт 2.5. Мероприятия, ожидаемые результаты и ресурсное

обеспечение программы изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

зам.Главы администрации района по социальным вопросам Вшивкову В.М.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию в газете «Эхо Турана».

Глава администрации района Н.А.Колотеева

ПОСТАНОВЛЯЮ:

лнЗО В А Н Ш
администрации

иптуранского района j